РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 27.11. 2006 г. № 25
Принято Муниципальным Советом
Великосельского сельского поселения
от 28.02.2007г.           № 3
Рассмотрев обращение Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Ярославской области,
1. Муниципальный Совет РЕШИЛ:
2.  Внести изменения в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 27.11.2006 г. № 25 « Об утверждении Положения «О земельном налоге»
3.  Исключить из ст.5 « в определении срока для предоставления документов, подтверждающих право на льготу»
4.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2007г.
5.  Решение Опубликовать в средствах массовой информации.
Глава Великосельского сельского поселения                                             Г.Г. Шемет